__________________________________________________________
(наименование организации)

ПРИКАЗ

№                                                                                              от «___»_______ 20__ г.

О назначении
уполномоченного представителя лица, осуществляющего подготовку проектной документации, по вопросам проверки соответствия выполняемых работ проектной документации по объекту:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить уполномоченным представителем лица, осуществляющего подготовку проектной документации, по вопросам проверки соответствия выполняемых работ проектной документации по объекту:

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлен: ____________________